
www.spzozparczew.pl 22.11.2012                  Strona 1 z 2 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 214707-2012 z dnia 2012-10-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Parczew 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa analizatora parametrów krytycznych z pakietem 

startowym do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie. 

Zaoferowany wyrób musi spełniać parametry określone w Zestawieniu parametrów... 

Termin składania ofert: 2012-10-24  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Parczew: Dostawa analizatora parametrów krytycznych.  

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/19/2012 

Numer ogłoszenia: 466828 - 2012; data zamieszczenia: 22.11.2012 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 214707 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 

136, 21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa analizatora parametrów 

krytycznych. Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/19/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

analizatora parametrów krytycznych z pakietem startowym do Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie. Zaoferowany wyrób musi spełniać parametry 

określone w Zestawieniu parametrów technicznych Załącznika Nr 2. Oferowany przedmiot 

zamówienia wymieniony w Zestawieniu parametrów technicznych musi być dopuszczony do 

obrotu i stosowania na terenie Polski zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz wolny 

od jakichkolwiek wad prawnych lub fizycznych. Dostarczany wyrób medyczny musi spełniać 

wymogi Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. i posiadać oznaczenie 

znakiem CE. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.43.40.00-6. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=214707&rok=2012-10-09


www.spzozparczew.pl 22.11.2012                  Strona 2 z 2 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01-531 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45 360,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 36 720,00 

 Oferta z najniższą ceną: 36 720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 39 960,00 

 Waluta: PLN. 

 
 

Podpisał: 

 Z-ca Dyrektora  

ds. Administracyjno-Technicznych 

        inż. Maria Gadomska 


